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V Pacově dne 7.7.2015 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

Zateplení Základní umělecké školy Pacov 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název: Město Pacov  
Sídlo:        nám. Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ: 00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Právní forma:   801 - obec 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem – starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
Bankovní spojení:  České spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:  27-0622171349/0800 
Telefon: 565 455 đ 
Fax:  565 455 155 
E-mail:  podatelna@mestopacov.cz 
Web: www.mestopacov.cz 

Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 
 
Zadavatel obdržel dne 2.7.2015 dodatečné informace k zadávacím podmínkám v následujícím znění: 

Dotaz uchazeče: „Jsou v PD blíže specifikovány "kamenické práce", tj. položky 155-160?“ 

Odpověď zadavatele: „Kamenické práce jsou specifikovány zejména v technické zprávě a dále ve 
výkresech detailů – D11 a D12.“  

Dotaz uchazeče: „Proč má položka 177 "Zajištění publicity projektu - vybudování  
velkoplošného reklamního panelu" nulovou výměru?“  

Odpověď zadavatele: „Položka č. 177 má nulovou výměru, protože zadavatel nepožaduje po dodavateli 
vybudování velkoplošného reklamního panelu. Tuto položku tedy nebude dodavatel ve své nabídce 
oceňovat.“  

Dotaz uchazeče: „Netýkají se položky 1 a 167 téhož?“ 
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Odpověď zadavatele: „Ano, obě položky se týkají téhož. Uchazeč tedy položku č. 1 neocení, resp. ocení ji 
hodnotou nula.“ 

Dále zadavatel obdržel dne 3.7.2015 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
v následujícím znění:  

Dotaz uchazeče: „Ve výkaze výměr je u laťování výměra 40 m2. Nemá být výměra stejně  
jako bednění 160 m2?“ 

Odpověď zadavatele: Výměra 40m2 uvedená u laťování je správně.  

 
Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informaci došlo k částečné úpravě zadávacích podmínek, 
rozhodl se zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 14.7.2015 do 10.00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14.7.2015 
od 10:00 hodin.  
 
 
 
_____________________________ 

 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
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